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DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 001023 dt 12060. 2071 
OGGETTO: Avviso Pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del personale della 

Dirigenza e del Comparto del S.S.N. in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2 del 

D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii. - Approvazione Atti e della graduatoria di merito della Selezione 

per il profilo di C.P.S. Infermiere ctg. D. Decorrenza immissione in servizio. 

U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE — BILANCIO 

U.O.C. PROPONENTE Esercizio 2021 

RISORSE UMANE 
N° Conto economico 

° : : 
Proposta n. N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2021 
ttato i ento non assoge"' L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del (euro) Provvedim - 

Bilancio. a budget aziendale: 

Si riscontra la corretta correlazione’ tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte disfositiva del presente 

atto e i valori economici e/e& patrimoniali registrati 

Il Responsabile del Proce singe — nell apposito applicativo inistrativo-contabile di 

gestione del Budget Azjendale 
Grazia Lo ; 

We, 5 VV e ra 

STRUTTURA ASSEGNATAR I BUDGET 
; 

Il Dirigente UOS 

Gestione giuridica del personale Scheda BUDGET allegata 
Dott. Fath wan i arussich y 

U 
/ datata 
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IL Direttore UOC 

Risorse’ Umane 
Dott.ssa Mari isa Cutti Il Responsabile del procedimento I] Diretfore de WC. 
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L’anno duemilaventuno il giorno dod: Qn : del mese di Mase , nei locali della Sede 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito d 

adotta la presente delibera sulla base della propo ta di eguit riportata 

10 Heo a | 

, quale segretario verbalizzante



Il Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

— con deliberazione n. 850 del 29/07/2020 e n. 883 del 07/08/2020, integrazione e modifica, é stato indetto 

Avviso pubblico rivolto al personale del Comparto e della Dirigenza del S.S.N. (“precari” assunti senza 

procedura concorsuale con contratti di lavoro flessibile), in possesso dei requisiti previsti dallart. 20, 

comma 2, del D. Lgs.vo n. 75/2017, tenuto conto delle modifiche apportate dalla Legge di conversione 

17 luglio 2020, n. 77, ed a seguito della ricognizione effettuata dei soggetti aventi diritto alla 

stabilizzazione a tempo indeterminato, ai sensi dei commi 1 e 2 dell’art. 20 del D. Lgs.vo 75/2017, 

—  nell’Allegato 2bis, parte integrante del provvedimento n. 883 del 07/08/2020, sono stati indicati i posti da 

ricoprire dalle procedure concorsuali in questione, con la precisazione nel provvedimento che le 

assunzioni a tempo indeterminato comporteranno la stipula di contratti di lavoro a tempo pieno eche le 

singole graduatorie potranno essere utilizzate sino al 31 dicembre 2022; 

—  Awiso pubblico @ stato pubblicato dal 12/08/2020 al 31/08/2020 sul sito Web Aziendale al link 

concorsi ed all’Albo Aziendale; 

— che i posti dei profili del Comparto ed i posti dei profili e discipline della Dirigenza da ricoprire mediante 

le procedure di stabilizzazione indette con le succitate deliberazioni nn. 850 e 883/2020, sono i seguenti, 

cosi come riportati nell’Avviso pubblico di indizione : 

posti da ricoprire: 

=)
 . 4A Dirigente Biologo; 

1. Dirigente Medico di Pediatria; 
1 Dirigente Medico di Dermatologia; 35

 

.20 CPS infermiere ctg. D; 
CPS tecnico sanitario di radiologia medica ctg. D; 
CPS Dietista ctg. D; 

. CPS Odontoiatra ctg. D; 

.20  Operatore Socio Sanitario ctg. Bs. 

Operatore Tecnico — informatico ( Data Entry) ctg. B 

Assistente Tecnico — informatico ctg. C p
R
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Dato Atto che oggetto del presente provvedimento é la procedura di cui al comma 2 del D. Lgs.vo 

n.75/2017 relativa al personale del Comparto e specificatamente relativa al profilo di C.P.S.- Infermiere ctg. 

D; 

Richiamate la deliberazione n. 552 del 30/04/2021 e n. 666 del 20/05/2021 ad integrazione, con cui 

’'U.O.C. Risorse Umane a seguito della disamina delle istanze e della documentazione allegata, ha ritenuto 

di dichiarare ammessi i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dall’art. 20, comma 2, del D. 

Lgs.vo n. 75/2017, tenuto conto delle modifiche apportate dalla Legge di conversione 17 luglio 2020, n. 77, 

ed indicati nell’Avviso pubblico di indizione, per la copertura di n. 20 posti di CPS - Infermiere ctg. D : 

C.P.S.-Infermieri (18 Commissione _ dalla lett. A alla lett.L) n. 14 candidati 

N luogo di data di possesso 
F cognome nome ‘ P requisiti di 

nascita nascita pair 
ammissione 

41 |ALESSANDRO Francesco Palermo 07/02/1967 Sl 

2 |AMMENDOLA Dalila Taurianova (RC) | 04/05/1986 Sl 

3 | BOLOGNA Nunzia Solingen | 97/08/1973 SI 
(Germania) 

4 |BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 Sl 

5 |BUTERA Emanuele Alcamo 02/08/1987 Sl 

6 |BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 Sl 

Elena Roman 
7 | CERNAT Loredana (Romania) 24/04/1973 Sl 

8 |CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 Sl 

9 |DE ROSALIA raneesco Palermo | 29/09/1989 S| 

10 |DI PATTI Carlo Messina 19/01/1983 Sl 

11 |GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 Sl 

42 | GIANGRASSO Annamaria Termini Imerese | 16/01/1989 Sl 

13 | IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 Sl 

14 |LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 Sl 



C.P.S.-Infermieri (2* Commissione _ dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 12 

. | possesso 
N. cognome nome eye di data ™ requisiti di 

nascita nascita ammissioné 

15 |MESSINA Fabio Palermo | 05/07/1989 SI 
16 |MIGLIORE Valerio Palermo | 10/03/1990 SI 

17 | PETRALIA negsanar Enna 14/08/1990 SI 

18 |RENDA Giovambattista Erice 21/06/1991 Sl 

19 |ROMANO Vito Palermo | 14/07/1992 SI 
20 | SCIBETTA Mauro Palermo | 22/03/1986 SI 
21 | SORGE Isidoro Palermo -03/06/984 S| 

22 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) | 07/101989 SI 
23 |TORREGROSSA | Vitalba Partinico (PA) | 13/03/1990 SI 
24 |TUMMINELLO _| Silvia Palermo | 24/04/1986 SI 
25 | UDINE Lucia Palermo | 09/08/1991 SI 

26 | VENEZIA Luca a4 ano | 98/10/1992 SI 

Dato Atto che con delibera n. 1315 del 26/11/2020 

Esaminatrici delle diverse procedure per la stabilizzazione del personale del Comparto, 

si @ proceduto alla nomina delle Commissioni 

tra cui le due 

Commissioni della procedura volta alla copertura dei 20 posti di CPS - Infermiere ctg. D; 

Atteso che i componenti della “48 Commissione e i componenti della “24 Commissione all'atto 

dell'insediamento hanno dichiarato l’inesistenza di situazioni di incompatibilita tra se stessi e i concorrenti 

ammessi, ai sensi degli art. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile ed ai sensi dell'art. 9 comma 2 del DPR 

n, 220/2001 e che non vi sono, vincoli di parentela o di affinita entro i gradi ostativi per legge e né tantomeno 

motivi di inconferibilita ed incompatibilita ai sensi dell’articolo 35, comma 3, lett. e) del D.lgs. 165/2001, 

dell’art.35 bis del D.lgs. 165/2001; 

Visti i verbali della “74 Commissione" : n. 1 in data 19/05/2021 — n.1bis del 27/05/2021 e n. 2 del 

30/06/2021, agli atti dell'U.O.C. Risorse Umane, da cui si rileva che i 14 candidati ammessi ed oggetto di 
esame della 1* Commissione si sono tutti presentati alle prove di esame del 30/06/2021; 

Vista la graduatoria finale di merito -allegato sub. n.2-A, da cui si rileva che n. 10 candidati hanno superato 

le prove di esame della Selezione concorsuale oggetto del presente provvedimento : 

COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTLGGIO 

ALESSANDRO _ | Francesco Palermo 07/02/1967 41,6330 

AMMENDOLA Dalila Taurianova (RC) 04/05/1986 non idoneo 

BOLOGNA Nunzia Solingen (Germania) 07/08/1973 78,0130 

BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 non idoneo 

BUTERA Emanuele Alcamo 02/08/1987 non idoneo 

BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 65,4297 



7 | CERNAT Elena Loredana | Roman (Romania) 24/04/1973 non idoneo 

8 | CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 44,5197 

9 |DE ROSALIA ional Palermo 29/09/1989 58 5E70 

10 | DIPATTI Carlo Messina 19/01/1983 48,3633 

11 | GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 62,3200 

12 | GIANGRASSO Annamaria Termini Imerese 16/01/1989 66,8013 

13 | IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 61,4013 

14 | LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 48,8400 

e risultano esclusi i seguenti candidati Dott.ri: Ammendola Dalila, Butera Emanuele, Bruccoleri Cristina, 

Cernat Elena Loredana, - che non avendo superato la prova scritta non sono stati ammessi alle prove 

successive (prova pratica e prova orale); 

Visti i verbali della “2* Commissione“ :n. 1 in data 18/05/2021 — n.ibis del 27/05/2021 en. 2 del 
29/06/2021, agli atti dell’U.O.C. Risorse Umane, da cui si rileva che dei 12 candidati ammessi ed oggetto di 
esame della 2“ Commissione si sono presentati alle prove di esame n. 10 candidati risultando assenti alle 
prove di esame i candidati MIGLIORE Valerio e RENDA Giovambattista; 

Vista la graduatoria finale di merito -allegato sub. n.2-A, da cui si rileva che dei n. 10 candidati presenti 

hanno superato le prove di esame della Selezione concorsuale oggetto di esame da parte della 2” 
Commissione": 

N. | | COGNOME NOME LUOGOEDATADINASCITA | 1 C7AEE 

1 | MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 58,4750 

2 |MIGLIORE Valerio Palermo 10/03/1990 assente 

3 | PETRALIA Alessandra Rita Enna 14/08/1990 58,8500 

4 |RENDA Giovambattista Erice (TP) 21/06/9911 assente 

5 |ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 71,8930 

6 |SCIBETTA Mauro Palermo 22/03/1986 72,8683 

7 |SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 63,9127 

8 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) 07/101989 72,4500 

9 |TORREGROSSA _ | Vitalba Partinico (PA) 13/03/1990 66,4770 

10 | TUMMINELLO Silvia Palermo 24/04/1986 71,1458 

11 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 68,5630 

12 | VENEZIA Luca Castelvetrano (TP) | 28/10/1992 72,7030 

Visto: 

il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

il D. Lgs.vo n. 75/2017, che modifica ed integra il suddetto D. Lgs. 165/2001, ed in particolare l'art. 20, 
del D. Lgs.vo n. 75/2017, rubricato “Superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni”; 
la Legge di Bilancio 2020 (legge n. 160/2019) che ha apportato modifiche all’art. 20 del D. Lgs n. 
75/2017; 
la Legge 17 luglio 2020, n. 77, di conversione del Decreto “Rilancio 
n. 34; 

il DPR 487/1994 recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita 

di svolgimento dei pubblici concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed in 

no” decreto-legge 19 maggio 2020,



particolare il DPR 220/2001 contenente il “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 

non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”: 

— il CCNL 2016-2018 ed i CCNNLL ancora vigenti del Personale del Comparto; 

Riscontrata la regolarita del procedimento di selezione e dei singoli atti delle Commissioni Esaminatrici, che 

risultano conformi a quanto previsto dalla normativa concorsuale di riferimento ed al Bando di concorso; 

Ritenuto di procedere all’approvazione dei verbali del concorso, agli atti dell’'U.O.C. Risorse Umane, e della 

graduatoria finale di merito risultante dagli all.ti sub n.2 -A della 1* Commissione e della 2* Commissione 
riguardanti le operazioni selettive; 

Ritenuto di dare atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti dell’U.O.C. 
Risorse Umane; 

Ritenuto di nominare vincitori della procedura concorsuale per la copertura di n. 20 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario — Infermiere ctg. D, volta all’'assunzione a tempo indeterminato il personale 

precario del S.S.N. in possesso dei requisiti di cui al comma 2 del D. Lgs.vo n.75/2017, i sottoindicati Dott. ri 

che hanno superato le prove di esame previste e sono risultati vincitori della Selezione “de qua”: 

N. | COGNOME NOME LUOGOEDATADINASCITA | ,/TATE 

1 | BOLOGNA Nunzia Solingen (Germania) | 07/08/1973 78,0130 

2 | SCIBETTA Mauro Palermo 22/03/1986 72,8683 

3 | VENEZIA Luca Castelvetrano (TP) 28/10/1992 72,7030 

4 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) 07/101989 72,4500 

5 | ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 71,8930 

6 | TUMMINELLO Silvia Palermo 24/04/1986 71,1458 

7 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 68,5630 

8 | GIANGRASSO Annamaria Termini Imerese 16/01/1989 66,8013 

9 | TORREGROSSA | Vitalba Partinico (PA) 13/03/1990 66,4770 

10 | BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 65,4297 

11 | SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 63,9127 

12 | GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 62,3200 

13 | IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 61,4013 

14 | PETRALIA Alessandra Rita Enna 14/08/1990 58,8500 

15 |MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 58,4750 

16 | DE ROSALIA Francesco Paolo Palermo 29/09/1989 55,5870 

17 | LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 48,8400 

18 | DIPATTI Carlo Messina 19/01/1983 48,3633 

19 | CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 44,5197 

20 |ALESSANDRO _| Francesco Palermo 07/02/1967 41,6330 

Ritenuto di: 

e procedere all’immissione in servizio dei n. 7 vincitori gia in servizio in Azienda (n. 4 contrattualizzati 

a tempo determinato : ALESSANDRO Francesco matric. n. 8844 — DI PATTI Carlo matric. n. 8869 — 
GIANGRASSO Annamaria matric.n. 8547 - TUMMINELLO Silvia matric. n.8880) e dei n. 3 vincitori 
con incarichi libero-professionali : BUTTITTA Ludovico - SCIBETTA Mauro — VENEZIA Luca) a 
decorrere dall’ 01/09/2021, mentre per i restanti n. 13 vincitori attualmente non in servizio in 

ARNAS la decorrenza dell’immissione in servizio verra concordata con gli interessati e di cui si dara 
atto con successivo provvedimento;



Ritenuto di dare atto che: 

e la spesa per in. 4 vincitori gia in servizio in Azienda con contratti a tempo determinato ¢€ gia stata 

prevista in bilancio sino al 31/12/2021; 

e mentre la spesa del presente provvedimento per in. 3 vincitori gia in servizio con incarichi libero 

professionali ammonta a complessivi €. 25.834,08 per le competenze stipendiali comprensive del 

rateo tredicesima da imputarsi sul conto 5.05.02.01.0101, oltre ad €. 6.14851 sul conto 

5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 737,40 quali INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, ed €. 

2.195,884= per IRAP sul conto 9.01.01.01.0101 del B.E.P. 2021; 

e la spesa per l’immissione in servizio dei restanti n. 13 vincitori sara determinata con SUCCeSSIVO 

provvedimento; 

Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non é in atto oggetto di gestione e monitoraggio 

informatico nell’ambito dell'applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli oneri connessi 

all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva programmazione di spesa del 

personale dipendente e non dipendente assunta dall’Azienda nei propri atti di programmazione e previsione 

economica. 

Ritenuto di dare atto che le succitate procedure di stabilizzazione del personale precario sono state avviate 

per far fronte alle esigenze organizzative funzionali dell’Azienda, al fine di mantenere i LEA e di assicurare 

le esigenze assistenziali dell’'utenza, tenuto conto dei limiti derivanti dalle risorse finanziarie a disposizione e 

delle figure professionali gia presenti nella pianta organica e nel rispetto del Piano triennale del fabbisogno 

del personale 2018/2020; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nellosservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Approvare i verbali n. 1-n. 1bis en.2 della 1* Commissione Esaminatrice e i Verbali n. 1 - n. ibis e 

n.2 della 2* Commissione Esaminatrice, agli atti dell’U.O.C. Risorse Umane, e la graduatoria finale di 

merito risultante dagli all.ti sub n.2 —A della 1* Commissione e della 2* Commissione riguardanti le 

operazioni selettive della procedura di cui al comma 2 dell’art. 20 del D. Lgs.vo n.75/2017 per la 

copertura di n. 20 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere ctg. D. 

2. Dare atto che la graduatoria di merito é la seguente : 

N. | COGNOME NOME LUOGOEDATADINASCITA | poaienein 

1 |BOLOGNA Nunzia Solingen (Germania) | 07/08/1973 78,0130 

2 |SCIBETTA Mauro Palermo 22/03/1986 72,8683 

3 | VENEZIA Luca Castelvetrano (TP) 28/10/1992 72,7030 

4 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) 07/101989 72,4500 

5 |ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 71,8930 

6 | TUMMINELLO Silvia Palermo 24/04/1986 71,1458 

7 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 68,5630 

8 | GIANGRASSO Annamaria Termini Imerese 16/01/1989 66,8013 

9 | TORREGROSSA | Vitalba Partinico (PA) 13/03/1990 66,4770 



10 | BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 65,4297 

11 | SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 63,9127 

12 | GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 62,3200 

13 | IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 61,4013 

14 | PETRALIA Alessandra Rita Enna 14/08/1990 58,8500 

15 |MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 58,4750 

16 | DE ROSALIA Francesco Paolo Palermo 29/09/1989 55,5870 

17 | LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 48,8400 

18 | DIPATTI Carlo Messina 19/01/1983 48,3633 

19 | CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 44,5197 

20 | ALESSANDRO Francesco Palermo 07/02/1967 41,6330 

Nominare vincitori della procedura concorsuale per la copertura di n. 20 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario — Infermiere ctg. D, volta all’assunzione a tempo indeterminato il personale 

precario del S.S.N. in possesso dei requisiti di cui al comma 2 del D. Lgs.vo n.75/2017, in. 20 

candidati suelencati; 

Procedere all'immissione in servizio dei n. 7 vincitori gia in servizio in Azienda ( n. 4 contrattualizzati a 

tempo determinato : ALESSANDRO Francesco matric. n. 8844 — DI PATTI Carlo matric. n. 8869 — 

GIANGRASSO Annamaria matric.n. 8547 — TUMMINELLO Silvia matric. n.8880) e dei n. 3 con 

incarichi libero-professionali : BUTTITTA Ludovico — SCIBETTA Mauro — VENEZIA Luca) a decorrere 

dall’ 01/09/2021, mentre per i restanti n. 13 vincitori attualmente non in servizio in ARNAS la 

decorrenza dell’immissione in servizio verra concordata con gli interessati e di cui si dara atto con 

successivo provvedimento; 

Dare Atto che: 

e laspesa per in. 4 vincitori gia in servizio in Azienda con contratti a tempo determinato é gia stata 

prevista in bilancio sino al 31/12/2021; 

e mentre la spesa del presente provvedimento per in. 3 vincitori gia in servizio con incarichi libero 

professionali ammonta a complessivi €. 25.834,08 per le competenze stipendiali comprensive del 

rateo tredicesima da imputarsi sul conto 5.05.02.01.0101, oltre ad €. 6.148,51 sul conto 

5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 737,40 quali INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, ed €. 

2.195,884= per IRAP sul conto 9.01.01.01.0101 del B.E.P. 2021; 

e laspesa per l’immissione in servizio dei restanti n. 13 vincitori allo stato non in attivita presso questa 

ARNAS sara determinata con successivo provvedimento; 

Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non é in atto oggetto di gestione e 

monitoraggio informatico nell’ambito dell’applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli 

oneri connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva 

programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall’Azienda nei propri atti di 

programmazione e previsione economica. 

Dare Atto che le succitate procedure di stabilizzazione del personale precario sono state avviate per far 

fronte alle esigenze organizzative funzionali dell’Azienda, al fine di mantenere i LEA e di assicurare le 

esigenze assistenziali dell'utenza, tenuto conto dei limiti derivanti dalle risorse finanziarie a disposizione 

e delle figure professionali gia presenti nella pianta organica e nel rispetto del Piano triennale del 

fabbisogno del personale 2018/2020; 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento |'U.0.C. Risorse Umane. 

Munire il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 

30/93, attesa la necessita di concludere le procedure di stabilizzazione. 

i / 

ll Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Lujsa Curti 

é



v7 / e Sul presente atto viene espresso 

parere MOLD ke dal parere 7 dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTOBE SANITARIO 

dott. Francesc olo Tronca dott. Salvatore Requirez 

y - it 

VW v 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

ll Segretario verbalizzante 

Lo, An, KL 

11



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 1 5 AGO. 07] e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art.-28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

T 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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